

**CENTRAL INSURANCE COMPANY LIMITED**Corporate Head Office, CIC Tower (3rd & 4th Floor)
7-8, Motijheel C/A, Dhaka-1000.**PRICE SENSITIVE INFORMATION**

This is for information of all concerned that the Board of Directors of the Central Insurance Company Limited in its 214th meeting held on Sunday, the 29th July, 2018 at 3-30 p.m. in the Company's Board Room in Dhaka has considered and adopted the un-audited Financial Statements for Second Quarter ended June 30, 2018. The key financial indicators are appended below:-

Particulars	June 30, 2018 (Taka)	June 30, 2017 (Taka)
Net Asset Value (NAV)	1,074,275,904	1,043,015,112
Earnings Per Share (EPS)	1.21	1.08
Net Asset Value Per Share (NAVPS)	22.82	22.15
Net Operating Cash Flow Per Share (NOCFPS)	1.73	1.27

By order of the Board of Directors,

Sd/-

(Md. Jafar Ali FCS)

Company Secretary

Date: 29th July, 2018**কেন্দ্রীয় বিনিয়োগ সংস্থা**কেন্দ্রীয় বিনিয়োগ সংস্থা (১৯৭৫ সন)
৭-৮, মোতিহেল এ/এ, ঢাকা-১০০০**গুরুত্বপূর্ণ তথ্য**

গুরুত্বপূর্ণ তথ্য: কেন্দ্রীয় বিনিয়োগ সংস্থার ২১৪তম বোর্ডের সভায়, ২৯ জুলাই, ২০১৮ সন্ধ্যা ৩-৩০ ঘটিকা কয়েক সময়ে ঢাকায় অনুষ্ঠিত ২১৪তম বোর্ড সভায় (৩০ জুলাই, ২০১৮ সন্ধ্যা ৩-৩০ ঘটিকা কয়েক) অনুষ্ঠিত অসাধারণ সাধারণ সভায় বোর্ডের সভার সিদ্ধান্ত অনুযায়ী প্রস্তাবিত আর্থিক বিবরণীতে উল্লিখিত তথ্যের উপস্থাপনা করা হয়েছে।

বিবরণ	৩০ জুলাই, ২০১৮ (টাকা)	৩০ জুলাই, ২০১৭ (টাকা)
গুরুত্বপূর্ণ মূল্য	১,০৭৪,২৭৫,৯০৪.০০	১,০৪৩,০১৫,১১২.০০
গুরুত্বপূর্ণ প্রতি শেয়ার আয়	১.২১	১.০৮
গুরুত্বপূর্ণ প্রতি শেয়ার মূল্য	২২.৮২	২২.১৫
গুরুত্বপূর্ণ প্রতি শেয়ার মুঠ আয়	১.৭৩	১.২৭

তারিখ: ২৯ জুলাই, ২০১৮ সন

কেন্দ্রীয় বিনিয়োগ সংস্থার সভাপতি,

-/-

(গণিত রুচি অ্যাংগেলিং)

কেন্দ্রীয় বিনিয়োগ